Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3772/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza das margens do Ribeirão dos Toledos, trecho correspondente ao Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza necessária das margens do Ribeirão dos Toledos, principalmente na Rua José João Sans, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores reclamam da sujeira acumulada às margens do Ribeirão, alegam que pessoas desavisadas aproveitam para depositar ainda mais lixo e entulhos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

2be3494f-8b69-4160-8530-91df06cbb665.png
PROTOCOLO 8004/2014 - 03/12/2014 15:01

image1.jpeg

image10.jpeg